v
A

Web Analytics Italia

Sito istituzionale

Arco temporale: Settembre 2024

STATISTICHE DI UTILIZZO DEL PORTALE ISTITUZIONALE



Sito istituzionale | Arco temporale: Settembre 2024 | Pagina 2 di 12



Sommario delle visite

Nome Valore
Visitatori unici 5.941
Visite 8.956
Azioni nel sito 37.124
Numero massimo di azioni in una visita 2.530
Azioni per visita 4

Durata media delle visite (in secondi) 00:02:38
% rimbalzi 50%
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£ Regno Unito

Germania

Russia

&
-

Canada
Cina
Turchia
Austria
Slovenia
Spagna

Svizzera

:
HEFHEINBAE

Israele
Polonia

Irlanda

Svezia

g

India
Finlandia

Iran

nmH+lI

Lettonia
11 Belgio
Altri

Paesi Bassi

Visite

5.658
1.530
512
146
116
91
74
67
60
55
52
39
38
31
28
28
25
25
20
18
18
18
17
290
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Azioni nel sito

18.896
6.546
693
684
2.080
312
167
145
92
2.225
155
168
922
67

67

56

28

54

29
104
36

64
121
3.413

Azioni per visita Tempo medio

u =P b~ W

~N B~ N N N RN NN

=
N

sul sito
00:02:21

00:04:43
00:00:31
00:02:33
00:03:20
00:01:21
00:00:58
00:01:01
00:00:53
00:01:57
00:02:08
00:02:25
00:01:57
00:01:20
00:01:12
00:00:47
00:00:00
00:02:31
00:00:18
00:04:39
00:02:31
00:04:22
00:04:51
00:02:57

% rimbalzi

50%
35%
81%
63%
45%
66%
73%
61%
87%
38%
35%
49%
50%
61%
50%
61%
92%
60%
70%
39%
44%
44%
59%
57%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Lingua del browser

Lingua

Italiano
Inglese
Sconosciuto
Cinese
Francese
Spagnolo
Tedesco
Russo
Croato
Sloveno
Portoghese
Turco
Giapponese
Polacco
Slovacco
Svedese
Ceco
Indonesiano
Olandese
Rumeno
Serbo
Ucraino
Ungherese

Altri

Visite

6.783
1.698
192
56

52

48

27
19

17

=
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Azioni nel sito

26.930
8.967
287
72
324
274
60

21
35

61
25

= U
o

N N B N N N W O

=
~

Azioni per visita Tempo medio

4
5
2
1
6
6
2
1
2
4
3
1
2
1
3
2
2
1
1
1
2
1
1
2

sul sito
00:02:50

00:02:01
00:01:12
00:00:21
00:03:35
00:05:16
00:01:07
00:00:16
00:00:23
00:03:46
00:05:26
00:00:16
00:00:31
00:00:39
00:01:23
00:00:28
00:00:12
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:01:38
00:00:00
00:00:00
00:00:25

% rimbalzi

47%
58%
79%
84%
60%
63%
63%
89%
18%
47%
50%
60%
75%
75%
67%
33%
50%
100%
100%
100%
0%
100%
100%
38%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Browser

Browser

@ Chrome

Microsoft Edge
Chrome Mobile
Mobile Safari
Firefox

Safari

Headless Chrome
Chrome Mobile iOS

Samsung Browser

DOPOE DA

Google Search App
LinkedIn
Facebook
. Internet Explorer
Firefox Mobile
Firefox Mobile iOS
MIUI Browser
Chrome Webview
Opera Mobile
Ecosia
O Opera
(© Opera GX
Vivo Browser
& Brave
Altri

©O0 &8 E E

Visite

3.727
1.619
1.401
740
527
334
139
125
103
43

33

32

30
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Azioni nel sito

11.817
6.853
3.842
1.707
1.769
1.270
4.803
444
323
70

52

52
3.854
68

76

22

21

14

14

10
17

Azioni per visita Tempo medio

A W N W b W

N N N WD

129

N U1 W N W N NN NN B W

sul sito
00:02:39

00:04:08
00:01:35
00:01:26
00:02:18
00:02:45
00:04:50
00:01:43
00:02:02
00:00:35
00:00:27
00:00:42
00:04:11
00:01:36
00:01:19
00:01:32
00:00:48
00:03:51
00:00:10
00:00:49
00:08:51
00:01:26
00:02:20
00:01:53

% rimbalzi

53%
39%
56%
58%
39%
49%
71%
52%
50%
77%
55%
69%
3%

52%
28%
73%
67%
56%
50%
40%
80%
33%
0%

60%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



URL delle pagine

URL pagina Visualizzazioni
pagina
/ 3.460
/contracts/ - Altri 1.290
/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/ 1.001
/lavora-in-area/ 853
/chi-siamo/ 776
/menu-mensa/ 498
/i-nostri-campus/insediato/ - Altri 383
/i-nostri-campus/ 411
/events/ - Altri 247
/i-nostri-campus/le-aziende-di-area/ 707
/selections/concorso-pubblico-per-titoli-per-lassunzion 238
/lavora-in-area/?from=contattaci 278
/selections/selezione-pubblica-per-titoli-ed-esame-coll 406
/amministrazione-trasparente/ 243
/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/ 253
/press/news/ 264
/servizi-per-linnovazione/ip4fvg-edih-servizi-di-digita 209
/lavora-in-area/gare-e-appalti/ 257
/events/trieste-next-gli-eventi-di-area-science-park/ 185
/selections/ - Altri 149
/servizi-per-linnovazione/borse-di-studio-per-profili-t 191
/chi-siamo/arrivare-nel-campus-di-padriciano/ 176
/events/area-science-park-alla-notte-europea-dei-ricerc 155
Altri 20.164

Visualizzazioni
uniche

2.580
1.274
730
647
485
457
381
261
247
226
213
208
208
198
198
191
190
169
165
146
146
142
135
17.000

Tempo medio sulla
pagina

00:00:56
00:00:08
00:00:35
00:00:41
00:00:26
00:00:34
00:00:07
00:00:47
00:00:28
00:00:30
00:00:37
00:00:33
00:02:07
00:00:37
00:00:38
00:00:57
00:01:28
00:00:50
00:01:52
00:00:08
00:01:20
00:01:08
00:02:21
00:00:40
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% rimbalzi

41%
69%
40%
51%
27%
24%
0%

25%
75%
24%
42%
61%
49%
33%
40%
14%
58%
36%
58%
67%
48%
52%
62%
60%

% uscite

52%
3%

45%
51%
26%
94%
1%

25%
4%

34%
44%
36%
67%
21%
46%
20%
85%
38%
70%
3%

86%
81%
79%
28%


https://www.areasciencepark.it/
https://www.areasciencepark.it/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/
https://www.areasciencepark.it/menu-mensa/
https://www.areasciencepark.it/menu-mensa/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/le-aziende-di-area/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-subordinato-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-1-dirigente-di-ricerca-di-i-livello-professionale-del-c-c-n-l-istruzione-e-ri/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/?from=contattaci
https://www.areasciencepark.it/selections/selezione-pubblica-per-titoli-ed-esame-colloquio-per-lassunzione-con-contratto-a-tempo-pieno-e-determinato-di-n-2-posizioni-di-tecnologi-di-ii-livello-professionale-del-c-c-n-l-is/
https://www.areasciencepark.it/amministrazione-trasparente/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/
https://www.areasciencepark.it/press/news/
https://www.areasciencepark.it/servizi-per-linnovazione/ip4fvg-edih-servizi-di-digitalizzazione/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/gare-e-appalti/
https://www.areasciencepark.it/events/trieste-next-gli-eventi-di-area-science-park/
https://www.areasciencepark.it/events/trieste-next-gli-eventi-di-area-science-park/
https://www.areasciencepark.it/servizi-per-linnovazione/borse-di-studio-per-profili-tecnico-scientifici-e-di-ricerca-da-svolgersi-presso-le-imprese-di-area-science-park/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/arrivare-nel-campus-di-padriciano/
https://www.areasciencepark.it/events/area-science-park-alla-notte-europea-dei-ricercatori/
https://www.areasciencepark.it/events/area-science-park-alla-notte-europea-dei-ricercatori/

Pagine di entrata

URL pagina di entrata Entrate
/ 2.193
/contracts/ - Altri 36
/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/ 477
/lavora-in-area/ 346
/chi-siamo/ 82
/menu-mensa/ 429
/i-nostri-campus/insediato/ - Altri 2
/i-nostri-campus/ 24
/events/ - Altri 8
/i-nostri-campus/le-aziende-di-area/ 89
/selections/concorso-pubblico-per-titoli-per-lassunzion 26
/lavora-in-area/?from=contattaci 23
/selections/selezione-pubblica-per-titoli-ed-esame-coll 95
/amministrazione-trasparente/ 46
/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/ 73
/press/news/ 22
/servizi-per-linnovazione/ip4fvg-edih-servizi-di-digita 157
/lavora-in-area/gare-e-appalti/ 74
/events/trieste-next-gli-eventi-di-area-science-park/ 101
/selections/ - Altri 3
/servizi-per-linnovazione/borse-di-studio-per-profili-t 112
/chi-siamo/arrivare-nel-campus-di-padriciano/ 118
/events/area-science-park-alla-notte-europea-dei-ricerc 103
Altri 4.139

Sito istituzionale | Arco temporale: Settembre 2024 | Pagina 8 di 12

Rimbalzi

896
25
191
178
22
104

2.465

% rimbalzi
41%
69%
40%
51%
27%
24%
0%
25%
75%
24%
42%
61%
49%
33%
40%
14%
58%
36%
58%
67%
48%
52%
62%
60%


https://www.areasciencepark.it/
https://www.areasciencepark.it/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/
https://www.areasciencepark.it/menu-mensa/
https://www.areasciencepark.it/menu-mensa/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/le-aziende-di-area/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-subordinato-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-1-dirigente-di-ricerca-di-i-livello-professionale-del-c-c-n-l-istruzione-e-ri/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/?from=contattaci
https://www.areasciencepark.it/selections/selezione-pubblica-per-titoli-ed-esame-colloquio-per-lassunzione-con-contratto-a-tempo-pieno-e-determinato-di-n-2-posizioni-di-tecnologi-di-ii-livello-professionale-del-c-c-n-l-is/
https://www.areasciencepark.it/amministrazione-trasparente/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/
https://www.areasciencepark.it/press/news/
https://www.areasciencepark.it/servizi-per-linnovazione/ip4fvg-edih-servizi-di-digitalizzazione/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/gare-e-appalti/
https://www.areasciencepark.it/events/trieste-next-gli-eventi-di-area-science-park/
https://www.areasciencepark.it/events/trieste-next-gli-eventi-di-area-science-park/
https://www.areasciencepark.it/servizi-per-linnovazione/borse-di-studio-per-profili-tecnico-scientifici-e-di-ricerca-da-svolgersi-presso-le-imprese-di-area-science-park/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/arrivare-nel-campus-di-padriciano/
https://www.areasciencepark.it/events/area-science-park-alla-notte-europea-dei-ricercatori/
https://www.areasciencepark.it/events/area-science-park-alla-notte-europea-dei-ricercatori/

Parole Chiave di Ricerca sul Sito

Parola chiave

all_news
all_events

xnxx anime< KR1144.COM >,xnxx anime< KR1144.CO

J000000(0000:ghbl.com).0kta24.ghb
edih
Dang k

amministrazione trasparente
bandi

Mensa

Borse

Borse area

Di |

iannelli

lavoro

mappa

premio nobile

0 00000 00 0 Lte954.com (1 (00
0 00000 00 0 Lte254.com [J 000
aerospazio

B2D1C7BD2C

Altri

Ricerche

22
15

=
=

N N W w ww w w w w w w & b & U O N ©

442

Pagine di risultati

N B B R B R R B R B PR B R B B R B B B R B N BB

496

Sito istituzionale | Arco temporale: Settembre 2024 | Pagina 9 di 12

% Esiti Ricerca
55%
27%
100%
88%
100%
17%
60%
100%
25%
0%
0%
0%
0%
33%
0%
33%
0%
33%
100%
100%
100%
50%
50%
29%



Tutti i Canali

Referente

Parola chiave non definita
areasciencepark.sharepoint.com
) Linkedin
statics.teams.cdn.office.net
4999l.r.a.d.sendibml.com
€) Facebook

ntp.msn.com
staging.areasciencepark.it
twas.org
link.areasciencepark.it
com.google.android.gm
en.areasciencepark.it
chatgpt.com
units.almalaurea.it
urlsand.esvalabs.com
elinkeu.clickdimensions.com
www.gstatic.com
www.phys.uniromal.it
edge9.hwupgrade.it
www.ip4fvg.it
mail.google.com
www.lefonti.tv
orfeo-doc.areasciencepark.it

Altri

Visite

4.436
311
92
53
39
39
33
20
20
17
14
13
11
11
11
10
10
10

U o o o 0

137

Sito istituzionale | Arco temporale: Settembre 2024 | Pagina 10 di 12

Azioni nel sito

15.153
947
157
221
209
64
222
130
35
836
39
62
34
46
15
16
12
13
13
14
11

14
385

Azioni per visita Tempo medio

N N NN NN O N W W

I
(o)

w W L N NN P P N R D WU W

sul sito
00:02:18

00:04:19
00:00:39
00:07:08
00:04:55
00:01:05
00:11:14
00:11:27
00:03:15
00:27:35
00:00:59
00:06:58
00:03:22
00:05:43
00:00:19
00:01:52
00:00:31
00:00:08
00:00:09
00:03:25
00:04:41
00:04:56
00:00:34
00:02:19

% rimbalzi

49%
45%
54%
32%
56%
64%
6%

40%
65%
59%
57%
8%

45%
27%
64%
50%
90%
80%
88%
50%
83%
83%
60%
55%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%


linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com

Motori di ricerca

Motore di ricerca

Google - Parola chiave non definita

Bing - Parola chiave non definita

Yahoo! - Parola chiave non definita
DuckDuckGo - Parola chiave non definita
Ecosia - Parola chiave non definita
Facebook - Parola chiave non definita
Yandex - Parola chiave non definita
Brave - Parola chiave non definita

Google - mejtgju

E@x2PDO@EVQ

Qwant - Parola chiave non definita

C
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Visite

4.115
242
21
20

17

10

8
2
1
1

Azioni nel sito

13.741
1.188
75

68

59

10

8
3
2
1

Azioni per visita Tempo medio

= N N H B M W P W

sul sito
00:02:09

00:04:59
00:01:32
00:01:12
00:02:04
00:00:00
00:00:00
00:00:02
00:00:59
00:00:00

% rimbalzi

50%
34%
48%
50%
35%
100%
100%
50%
0%
100%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€


https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
http://google.com/search?q=mejtgju
https://matomo.org/faq/general/faq_144

Siti web
Sito web

areasciencepark.sharepoint.com/index
statics.teams.cdn.office.net/index
49g9l.r.a.d.sendibm1l.com/index
ntp.msn.com/index
staging.areasciencepark.it/index
twas.org/index
link.areasciencepark.it/index
com.google.android.gm/index
en.areasciencepark.it/index
chatgpt.com/index
units.almalaurea.it/index
urlsand.esvalabs.com/index
elinkeu.clickdimensions.com/index
www.gstatic.com/index
www.phys.uniromal.it/index
edge9.hwupgrade.it/index
www.ip4fvg.it/index
mail.google.com/index
www.lefonti.tv/index
orfeo-doc.areasciencepark.it/index

49g9l.r.ag.d.sendibm3.com/index

areasciencepark.sharepoint.com/lavora-in-area/selezioni

sprintfvg.it/index
Altri

Visite

303
51
37
28
20
20
17
14
13
11
11
11
10
10

=
o

~ A A U1 O O 00

137
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Azioni nel sito

922
208
189
198
130
35
836
39
62
34
46
15
16
12
13
13
14
11

14

11

440

Azioni per visita Tempo medio

N N N U W

N
(o)
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sul sito
00:04:19

00:06:58
00:04:40
00:11:16
00:11:27
00:03:15
00:27:35
00:00:59
00:06:58
00:03:22
00:05:43
00:00:19
00:01:52
00:00:31
00:00:08
00:00:09
00:03:25
00:04:41
00:04:56
00:00:34
00:00:00
00:05:12
00:00:00
00:03:07

% rimbalzi

47%
33%
59%
7%
40%
65%
59%
57%
8%
45%
27%
64%
50%
90%
80%
88%
50%
83%
83%
60%
100%
0%
100%
47%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€


https://www.areasciencepark.it/
https://staging.areasciencepark.it/
https://www.areasciencepark.it/
https://en.areasciencepark.it/
https://chatgpt.com/
https://units.almalaurea.it/
https://urlsand.esvalabs.com/
https://elinkeu.clickdimensions.com/
https://www.gstatic.com/
https://www.phys.uniroma1.it/
https://edge9.hwupgrade.it/
https://www.ip4fvg.it/
https://mail.google.com/
https://www.lefonti.tv/
https://orfeo-doc.areasciencepark.it/
https://49g9l.r.ag.d.sendibm3.com/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/
https://sprintfvg.it/
https://sprintfvg.it/
http://www.tcpdf.org
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